
Kupní smlouva

Uzavřená podle ustanovení §2079 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění mezi (dále
jen "smlouvali)

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588
Jurikova 588, 753 01 Hranice

IČ: 61986038

Telefon:

Zastoupená: .

DIČ: CZ61986038

ředitel školy

Jednající: - zástupce ředitele školy pro školní polesí

Dále jen "kupující"

a

CI ME-plus, s.r.o.

K Sil u 1426, 393 01 Pelhřimov

Provozovna: Pivovarská 12, Drahotuše

IČ: 28140010 DIČ: CZ28140010

Jednající:

Tel: .

Dále jen "prodávající"

I. Předmět smlouvy

Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu předmět smlouvy, jímž je rozmetadlo
hnojiv značky Cynkomet N-233/5 (dále též stroj). Bližší specifikace předmětu smlouvy je
uvedena v nabídce výběrového řízení, která je přílohou této kupní smlouvy.

II. Kupní cena

Kupní cena bez DPH
DPH
Kupní cena včetně DPH

Výše uvedená cena je FCO provozovna kupujícího ČR - Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova
588, středisko školní polesí Valšovice. V ceně je zároveň zahrnuta doprava ke kupujícímu,
uvedení stroje do provozu a zaškolení obsluhy.



Prodávající vystaví fakturu na kupní cenu uvedenou vyse nejdříve v den předání stroje
kupujícímu, se splatností min. 14 dnů. Kupní cena bude fakturována v plné výši bez poskytnutí
zálohy.

III. Termín a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu nejpozději do 20.9.2021. Dnem
dodání se rozumí předání stroje kupujícímu včetně jeho uvedení do provozu a zaškolení
obsluhy. Součástí dodávky je též návod k obsluze v českém jazyce, katalog náhradních dílů a
ES prohlášení shody. O předání a převzetí stroje včetně uvedené dokumentace bude pořízení
písemný předávací protokol.
Pro případ prodlení s dodávkou stroje se stanovuje smluvní pokuta ve výši 0,05% ze sjednané
kupní ceny stroje bez DPH za každý započatý den prodlení.
Místem předání je provozovna kupujícího Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588,
středisko Školní polesí Valšovice, Valšovice 33.

IV. Další ujednání

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem úplného
zaplacení kupní ceny. Nebezpečí škody na strojích nese prodávající až do okamžiku
předání stroje kupujícímu.

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu maximální součinnost, které je ke splnění
dodání třeba.

3. V případě porušení smluvních ujednání jedním z účastníků smlouvy, je druhý účastník
oprávněn odstoupit od smlouvy písemným oznámením o odstoupení, které je účinné
dnem doručení. Pro případ odstoupení od smlouvy se smluvní strany zavazují uhradit
druhé smluvní straně veškeré prokazatelné náklady vzniklé v souvislosti s odstoupením
od smlouvy. Tím není dotčen nárok na úhradu úroků z prodlení, smluvních pokut a
případných škod dle ustanovení této smlouvy.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na stroj v délce 24 měsíců ode dne předání stroje
kupujícímu. Po tuto dobu prodávající garantuje způsobilost stroje pro použití ke
smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a zachování smluvených či jinak obvyklých
vlastností strojů.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změny a dodatky k této smlouvy mohou být činěny pouze písemnou formou.
3. Nedílnou součástí této smlouvy je nabídka ze dne 19.5.2021 předložená v rámci

výběrového řízení.
4. Smluvní strany se dohodly, že pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní

vztahy účastníků smlouvy příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
S. Smluvní strany podpisem této smlouvy souhlasí s předáním osobních údajů nezbytných

k plnění této smlouvy.



6. Smluvní strany berou na vědomí, že při nakládání s osobními údaji jsou povinny
postupovat v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem 101/2000Sb., o
ochraně osobních údajů.

7. Prodávající i kupující berou na vědomí, že osobní údaje poskytnuté vzájemně na základě
této smlouvy budou oběma stranami uchovávány po dobu nezbytnou k výkonu práva
povinností a uplatňování nároků vyplývajících z tohoto smluvního vztahu.

V Hranicích dne 31.5.2021

Kupující Prodávající

~TŘED f tES~I(;KÁ A~oU\
Jur\l<ova 588, 753 01 HRANICE
tel.: 581 601 231, fax: 581 602 3'12
!tO: 61986038 DIČ: CZ61986038

II

Cli re M píus, s.r .OJ.
K Silu 1426, Pelhřimov 393 01

tčo: 281 40 010
DIČ: CZ28140010 -1,


